
 На основу члана 32. тачка 6. у вези са чланом 66. став 3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 
101/16-др.закон и 47/18), члана 38. став 3. Закона о планском систему 
Републике Србије („Службени гласник РС“, број 30/18), члана 39. Закона о 
равноправности полова („Службени гласник РС“, број 104/09), члана 26. тачка 
9. и члана 121. став 1. Статута града Краљева („Службени лист града 
Краљева“, број 6/19 - пречишћен текст), 
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 21. јуна 2021. 
године,  донела је  
 
 
 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ СТРАТЕГИЈЕ СА ЛОКАЛНИМ АКЦИОНИМ ПЛАНОМ ЗА 
РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ ГРАДА КРАЉЕВА  

ЗА ПЕРИОД 2021-2026. ГОДИНЕ 
 
 

Члан 1. 
 

Усваја се Стратегија са Локалним акционим планом за родну 
равноправност града Краљева за период 2021-2026. године. 

 
                                                   Члан 2. 
 
Саставни део ове одлуке је Стратегија са Локалним акционим планом за 

родну равноправност града Краљева за период 2021-2026. године. 
 

Члан 3. 
 

           Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања  у 
„Службеном листу града Краљева“.  
 
 
 
 
Скупштина града Краљева 
Број:011-146/2021-I  
Дана: 21. јуна 2021. године     
 
                               
 

                                              Председник  
         Скупштине града Краљева                                                                  

                    Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја, с.р.           
 


